2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2021

  № 168

г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 10 февраля 2017 года № 345 «Об утверждении Положения
об отделе жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменением от 12 июля 2017 года № 1338)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                         от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения от 29 мая 2019 года № 530 «О структуре администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 10 февраля 2017 года № 345 «Об утверждении Положения об отделе жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменением от 12 июля 2017 года № 1338) изменение:

1.1. Дополнить раздел 3 Приложения к постановлению подпунктом 3.24. следующего содержания:

«3.24. Участвует в создании условий для обеспечения жителей поселения услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания.».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

           М.О. Шутылев